Praça Nilo Peçanha, 7 – Centro – CEP 27123-020 – Barra do Piraí – RJ
 (24) 2443-9650  (24)2443-9673  camara_bp@ig.com.br

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Câmara Municipal de Barra do Piraí

ERRATA Nº 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023

A Câmara Municipal de Barra do Piraí, através da Comissão de Licitação, designados
pela Portaria nº 001/2023, torna público para conhecimento dos interessados, que por
determinação da Controladoria da CMBP, foi realizada a correção no Edital de
Licitação do Pregão Presencial nº 002/2023.

Sendo assim foi corrigido o item 10.1 – DA QUALIFICAÇÃO TECNICA.

10.1.1- comprovação que já executou objeto compatível, em prazo, com o que está
sendo licitado, mediante a comprovação de experiência mínima de três anos na
execução de objeto semelhante ao da contratação, podendo ser aceito o somatório
de atestados..

Barra do Piraí, 04 de abril de 2023.

Marcus Vinicius Duarte
Pregoeiro